

Dr n. hum. Piotr Michał Sękowski, ur. 1987r. Po maturze, pchany chęcią zdobycia praktycznego fachu, podjął studia na kierunku Techniki Dentystyczne, na Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. Studia te ukończył w roku 2009, broniąc pracy dyplomowej pt. *Laboratoryjne wykonanie dolnej całkowitej protezy overdenture utrzymywanej za pomocą zaczepów kulkowych firmy Bredent*, napisanej pod kierunkiem prof. dr hab. Jerzego Sokołowskiego i prof. dr hab. Moniki Łukomskiej-Szymańskiej. Praktyczne studia na Uniwersytecie Medycznym, a szczególnie zajęcia z bioetyki z mgr. Marią Ziętkowską oraz zajęcia z socjologii z dr hab. Wojciechem Bieleckim, zgodnie z regułą przekory rozwinęły w nim zainteresowania teoretyczne, toteż edukację kontynuował na Uniwersytecie Łódzkim studiując filozofię i biologię. W 2011 roku obronił pracę magisterską z filozofii, zatytułowaną *Argument z autorytetu. Logiczne kryteria poprawności*, napisaną pod kierunkiem prof. dr hab. Andrzeja Indrzejczaka. A następnie, w roku 2014, pod kierunkiem prof. Elżbiety Żądzińskiej przygotował i obronił pracę magisterską z biologii - *Charakterystyka morfologiczna uzębienia (cechy odontometryczne i odontoskopijne) dzieci z jednostronnym rozszczepem wargi i podniebienia*. W latach 2019-2022 hobbystycznie studiował historię sztuki, broniąc w 2022 roku pracy licencjackiej pt. *Bioart wobec pytania o istotę człowieka. Analiza i interpretacja projektu artystycz-nego In Potentia Guy Ben-Ary'ego*, przygotowanej pod kierunkiem dr hab. Agnieszki Gralińskiej-Toborek.

Pod kierunkiem prof. dr hab. Andrzeja Indrzejczaka przygotował i obronił w 2017 roku rozprawę doktorską z logiki: *Logiczna analiza struktury i prawomocności argumentu tu quoque*.

Obecnie jest pracownikiem naukowo-dydaktycznym w Zakładzie Bioetyki Uniwersytetu Medycznego w Łodzi oraz pracownikiem dydaktycznym w Katedrze Logiki i Metodologii Nauk Uniwersytetu Łódzkiego.

Zainteresowania naukowe dr. Sękowskiego koncentrują się wokół teorii argumentacji i semiotyki logicznej, filozofii biologii i religii, antropologii biologicznej i ekohydrologii.

Obok samodzielnie prowadzonych badań poświęconych argumentacji i semiotyce, pracował do tej pory w zespołach badawczych prowadzących badania dotyczące BMI łódzkich studentów, a także – we współpracy z prof. Bogusławem Antoszewskim i prof. Elżbietą Pawłowską z Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – charakterystyce odontologiczno-odontoskopijnej dzieci z jednostronnym rozszczepem wargi i podniebienia. W latach 2021-2022 współpracował również z Europejskim Regionalnym Centrum Ekohydrologii PAN UNESCO.

Obecnie uwaga badawcza dr. Sękowskiego koncentruje się na argumentacjach i narracjach wobec kryzysu środowiskowego i sekularyzacji, które podejmowane są w katolickich środowiskach konserwatywnych.

Czas wolny spędza z rodziną, na spacerach z psem, a także rozwijając muzyczne i kompozytorskie pasje oraz zainteresowania historią sztuki.